
(FORMULARI TIP I KERKESES. PER KQNSULTIMIN ME PUBLIKUN)

Lenda: Kerkese per terheqje te foir v-ikrit per konsultimin me publikun

Drejtuar: Agjensise Kombetare te Mleaisii

Drejtorise se Vleresimit Mjedisor

Une i nenshkruari Q#//$_jiJ _ tfy #/?> . perfaqesue? i shoqerise

£-/?,! 'n /* /3uo<9 ̂ <ne kuadei te organizimii te korisultimit me

publikun, ne lidHe me Raportir] f 'vr.^ ^-*v sn; it t? Ndikirait n? MJedis te

aktivitetit qe knren shoqena . jcme. kete k^rkese per terheqje te formularit tip

kerkese, bazuar ne VK.M Nr. 247, Date: 30,04.2014, "Per percaktimin e

rregullave, te kerkesave e te procedure.ve per informimin dhe pes'fshirjen e

publikutne ^endimarrienmjedi?( =i :MluntA .78 Dar: 14.05.2014 te

Drejtorit te Pergjithshem te AKM- sc.

Me poshte gieni te dliena 1 dhu.1 .. " -; i : : cV; ;.kt '"':;.: tin qe jjo kryen:

• Perfariesuesi: &&./.'?, &,. . . .

• Ak.tivi.reti ....... fr^,^*^ .......

• Vendodhja: (Qarku. Rr^r ' ihkia'Komiina. Fshati)

^/ &P V'.4...f

Duke Ju falenderuar per b


